01/09/2023, 11:36 Gmail - Solicitação de esclarecimento - Edital 136/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba7bdc6b4f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1775116327752125567&simpl=msg-f:17751163277521… 1/1

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Solicitação de esclarecimento - Edital 136/2023
Stericontrol - Comercial <comercialstc@stericontrol.com> 24 de agosto de 2023 às 09:14
Para: pregoes.sml@gmail.com

Bom dia, prezado Pregoeiro

Por gentileza, solicito uma nota de esclarecimento referente aos itens 22 e 24 do edital 136/2023, processo
administrativo 00600-00007471/2023-75-e

Item 22) No descritivo do edital é citado o uso do modelo por mudança de limite e não exigindo interpretação de cor, porém, o
valor base está abaixo do mercado, equiparando-se ao modelo de integrador por mudança de cor. Gostaria de saber se a
instituição aceita o modelo em questão (mudança de cor). Ficha técnica em anexo

Item 24) No edital é citado o fornecimento sem ônus de 6 (seis) incubadoras em comodato para os hospitais atendidos. Gostaria
de saber se a instituição exige um modelo específico e com quantidade de cavidades também específicas para este
fornecimento

Desde já, agradeço a atenção. Atenciosamente,

Usley Souza – Stericontrol LTDA

Lit_STC-105 Integrador Vapor.pdf
1214K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=18a27ae526a94c7f&attid=0.1&disp=attd&realattid=32ab960e41c2e687_0.1&safe=1&zw